Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS E DIVULGAÇÃO DA LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte, Estado de Mato Grosso, através do
Prefeito Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA os gabaritos
divulgados no dia 18/12/2023 e DIVULGA a lista de classificação com as notas das
provas objetivas do Processo Seletivo Nº 003/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ipiranga do Norte, 03 de janeiro de 2024.

ORLEI JOSÉ GRASSELI
Prefeito Municipal

Cargo Agente de Desenvolvimento Educacional

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

GRAZIELLE FERNANDES MATOS 22/07/20050497923 64,000299642531º

ROSANE MARIA RECH BARON 20/03/19810498270 56,00038946372º

JOSILENE OLIVEIRA DA SILVA 15/02/19840498185 56,00001440036200063º

ANA ALICE SILVA FRANÇA 20/08/20020498305 56,00006404595201714º

LEONICE RUARO 30/03/19790498413 52,000894168845º

SABRINE DE JESUS ALMEIDA SIFRONI 09/09/19950497855 52,000277369386º

THAIS MEURER DAS NEVES 20/06/20000497897 52,0001326889747º

MARIANA WINTRICH DA SILVA 03/12/20020498144 52,000718217111228º

KARINE FATIMA ROSA 08/04/20030498064 52,000250945569º

9Qtd. Candidatos:

Página 1 de  3

Cargo Auxiliar Educacional de Transporte

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

JAINE DA SILVA DE SOUZA 14/12/20000498074 76,000284254131º

CARLA KOCHEMBORGER 20/07/19790497971 60,00012420042º

ELIANE NERES PEREIRA 15/12/19870498741 60,000 213520463º

MANOELA MOTTA DE MELO 05/01/19880498717 60,0000867581200544º

MATILDE CASTRO SANTOS 18/03/19680498478 56,000084447065º

DALVA PINHEIRO DE SOUZA 10/04/19910498382 56,000120336016926º

CRISLAINE 28/03/20030498232 52,000285446417º

7Qtd. Candidatos:

Página 2 de  3

Cargo Professor da Educação Básica

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

CAROLINE RUTKAUSKIS DE SIQUEIRA 14/11/19940497864 80,000228651521º

MIRIAM DAPPER 14/01/19850498002 64,000188110 272º

ANGELITA SENA DA SILVA FERREIRA 31/07/19820498687 60,000023821001413º

CAMILA WELTER 21/05/19930498297 60,000240719784º

DANIELLE DELAZERI 05/08/19800497926 56,000111966025º

CLEIDE KROESSIN BERGMANN 07/06/19780497907 52,000653228626º

JOICE MARIA NICOLAU FRASSON 24/07/19820498751 52,000123172507º

DEISE SIGNORI FAOTTO 21/01/19850498422 52,00010831950488º

JUCIELI RIBEIRO DA PAIXÃO 20/08/19850497835 52,000917103079º

IRENE DA SILVA SOUZA 18/09/19900498180 52,0003355320310º

DEIZE FALCHETTI 15/08/19930498663 52,0002407194311º

11Qtd. Candidatos:

27Total Candidatos: